АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2023        № 254

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской
области от 15.03.2023 № 222 «О межведомственной
комиссии по вопросам обеспечения законности и

эффективности предпринимательской деятельности,
экономической безопасности, создания благоприятных

условий труда и его оплаты»

В связи с производственной необходимостью, администрация Сосновского
муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам
обеспечения законности и эффективности предпринимательской деятельности,
экономической безопасности, создания благоприятных условий труда и его оплаты
(далее – комиссия), утвержденной постановлением администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области от 15.03.2023г. № 222 «О
межведомственной комиссии по вопросам обеспечения законности и эффективности
предпринимательской деятельности, экономической безопасности, создания
благоприятных условий труда и его оплаты» следующего содержания:

Ввести в состав комиссии:
- Ивко Елена Владимировна – начальник отдела по работе с задолженностью

№ 5 управления организации администрирования страховых взносов ОСФР по
Нижегородской области (по согласованию).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин